Lign. aloës 3ij. (præstat extract.

Mosch. Alexandr.

Zibett. ana 3j. M. f. a. f. Massa.

Formenturque instar ceræ His-
panicæ bacilli fornaci affricandi.

De Balsamis Inunctoriis, Linimentis, Unguentis.

Balsami Inunctoriis. Linimenta &
Unguenta, vix præparatione, &
ferè non nisi consistentia, inter se
differunt, quam illi liquidiorem ha-
bent instar melliss ista paulo durio-
rem, ac vix fluidam; hæc crassiorum
adhus, minusque fluidam: ubi ta-
men notari velim in praxi plerum-
Linimenti ac Unguenti nomina con-
fundи.

Materiæ ex quibus parantur, sunt
olea, butyrum, adipes, seva, medul-
lae, resinæ, mucilagini, succi, ut &
res aliae, quæ aptæ sunt dictis mate-

riis, vel sub forma pulverum immi-
sceri, vel in iisdem colliquari, &c.

N. 1.	3j. vel si. in linimentis
Sumitur ad	3j. vel 1 <i>b</i> . in balsamis
Olei 3j. pin-	3 <i>b</i> . vel 3 <i>b</i> . in unguentis
quedini ferè	addita insuper pulveris,
	3j. &c.

N. 2. Balsami ob molluscum con-
sistens Cera carent. Linimenta vel
nihil, vel parum admittunt, (scil. ad
Olei 3j. Cera 3j.) Unguenta vero uti
consistens requirunt crassorem, ita &
materiam volunt duriores, adeoq; Cera
copiosorem & noniusquam gummata.

Modus parandi.

Recipiuntur Olea, hinc adduntur quæ crassiorem inducunt consistentiam, idque vel sola mistura, vel si opus sit liquefactione interveniente.

N. 1. Fieri potest quoque linimentum unguentum ex pulveribus melle, oxymelite, syrupo, & similis suscepis, in forma scilicet electuarii.

N. 2. Succi aquei si addendi sint, coquendis illi sunt cum oleis ad humiditatis illius aquæ & consumptionem, cuius indicium est, si instilleretur guttula super prunas, sine strepuere.

Balsami usitatores sunt.
Balsamus Hispanie, 1.

Vulnerarius, 2. 3.

Uterinus, 4.

Linimenta usitatoria sunt.

Linimentum 1*hi*, id est, Balsamus 1*hi*, dictus, 5.

Linimentum de Amianto, 6.

dentifricium, 7.

Errhinum, 8.

Unguentum usitatoria.

Agrippæ Mefuæ, Aug.

Ægyptiacum, A.

Alabastrinum, A.

Album, Avicenn.

Album Camphoratum, A.

Altheæ simplex, Dialthæa, 1.

compositum, A.

Anodinum, Cord.

Podagricum, Crolli p.

Apostolicum Avicenn.

Aregon.

Unguentum

Arthanitæ majus minus

Aureum. Mefuæ

Basilicum

de Bdellio

de Calce

ad Carunculas penis,

de Cerussa Avicenn.

Citrinum

Clysmaticum

Comitissæ

Cardiacum 10.

Cordiale,

de Cyclamine

de Cynoglossa

Fuscum

de Glycerrihiza.

ad Hæmorrhoides

Noribergense.

Infrigidans Galeni

Jovis f. de Verbena

de Lithargyrio

Martiatum magnum

parvum

Mercuriale

de Minio camphoratum